RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO    N.º   133  /2024

A Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde –  MT,  através  do  Sr.
ALAN TOGNI, Secretário Municipal de Governo e Administração do Município
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,
estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro de 2021, RETIFICA
o Edital de Convocação e Nomeação Nº  133/2024, que passa a vigorar nos
seguintes termos:

Onde lê-se -

Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

342° ROSANGELA DA COSTA MORAIS

343° MARINES CAITANO

344° KARLENE GOMES DE REZENDE

346° SIRLENE SERVERIANO COELHO

347° ELIANE DE SOUZA HILARIO ROJAS

Leia-se -

Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

342° ROSANGELA DA COSTA MORAIS

343° MARINES CAITANO

344° KARLENE GOMES DE REZENDE

345° SIRLENE SERVERIANO COELHO

346° ELIANE DE SOUZA HILARIO ROJAS

Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Convocação e

Nomeação N° 133/2024.

Lucas do Rio Verde – MT, 26 de Junho de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

	CANDIDATO
	CANDIDATO
	ALAN TOGNI
	Secretário Municipal de Governo e Administração